

Tomasz Młotek
Radny Rady Gminy w Suszcu

WPLYNEŁO
RADA GMINY SUSZEC
2024 -12- 19
Przewodniczący
NrRady Gminy.....
Podpis
Szymon Sekta

Suszec, dnia 19.12.2024

Wójt Gminy Suszec

Marian Pawlas

ZAPYTANIE

Dotyczy: zapytania o aktualny postęp prac nad poprawą bezpieczeństwa ruchu pieszego w ciągu ulicy Nierad w Kryrach.

W związku z licznymi i wieloletnimi prośbami zgłaszanymi przez mieszkańców i rodziców dzieci uczęszczających do szkoły w Kryrach, proszę o przedstawienie zaawansowania prac związanych z staraniem gminy o poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszego na ulicy Nierad w Kryrach, przy której to ulicy znajduje się Zespół Szkolno-Przedszkolny.

Od 30 lat, od kiedy wybudowano nowy budynek szkoły, w Kryrach trwa nieustające oczekiwanie na poprawę bezpieczeństwa dzieci i rodziców uczęszczających do i ze szkoły i przedszkola, wzdłuż ulicy Nierad, która to ulica ciągnie się przez całą długość sołectwa. Jest to szosa wąska, na całej swojej długości nie posiada pobocza z żadnej strony, chodnik znajduje się tylko na bardzo krótkim odcinku wzdłuż boiska i samej szkoły. Sprawa poprawy bezpieczeństwa poprzez budowę chodnika, jest już od wielu, wielu lat stałym punktem każdego zebrania wiejskiego w Kryrach. Władze Gminy również wielokrotnie zobowiązywały się do pilnego rozpoczęcia prac przy budowie tej inwestycji.

Pytam o to, jakie prace prowadzi Urząd Gminy Suszec w związku z poprawą bezpieczeństwa pieszych na tej ulicy.

Czy były prowadzone jakieś prace przygotowawcze, rozmowy z mieszkańcami, spotkania, konsultacje w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego na ulicy Nierad? Jeśli tak, to jakimi wnioskami się zakończyły. Jeśli nie, to kiedy są planowane?

Czy były przeprowadzone konsultacje w urzędzie, spotkania z mieszkańcami sołectwa, w sprawie technicznej wykonalności budowy chodnika? Jeśli tak to jakimi wnioskami się zakończyły? Jeśli nie to czy i kiedy są takie spotkania planowane?

Czy zaplanowane w budżecie, od wielu lat, projektowanie chodnika przy tej ulicy rozpocznie się w roku 2025? Jeśli tak, to kiedy dokładnie nastąpi rozpoczęcie prac projektowych? Jeśli projektowanie nie jest planowane w 2025 roku, to z jakich powodów?

Czy do czasu ewentualnego wybudowania chodnika, Urząd Gminy planuje zlecenie innych prac, np. poprzez wybudowanie poboczy, poprawiających bezpieczeństwo korzystania przez pieszych z tej ulicy. Taka propozycja została złożona na piśmie przez radnych, po jesiennym objeździe dróg gminnych. Jeśli tak, to kiedy te prace się rozpoczną i jaki dokładnie będą miały charakter?

Z wyrazami szacunku



Tomasz Młotek